
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 55. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 02.03.2017 
Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 09:00 hodin 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

02/OFR/1 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek Ing. Alena Zapletalová, 

vedoucí odboru 

02/OFR/2 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků 

z prodlení (tzv. generální pardon) 

Ing. Alena Zapletalová, 

vedoucí odboru 

04/OME/01 Návrh společnosti OVANET, a. s., na uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Šubertova) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/02 Žádost o stanovisko k záměru města směnit pozemky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR za pozemky ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy v k. ú. Moravská Ostrava 

a Přívoz 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/03 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3494/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Zámecká) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/05 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 

stavbu „OBCHODNĚ - PRŮMYSLOVÝ PARK 

v Ostravě – Přívoze“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

(lokalita ul. Koksární) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/08 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OME/09 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/10 Návrh na uzavření dodatku k nájemním smlouvám 

č. 10177/2013/OM a č. 11008/2011/OM (lokalita 

ulic Nádražní a Jurečkova) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/11 Návrh společnosti OVANET, a. s., na uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Moravská 

Ostrava (lokalita ul. Průmyslová, Výstavní, 

Železárenská) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/13 Žádost o stanovisko ke směně pozemku parc. č. 2051/1 

ve vlastnictví cizího vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/14 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1036/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a návrh 

na podání žádosti o předchozí souhlas k pronájmu části 

pozemku parc. č. 1036/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita Komenského sady) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/15 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 2202/51 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Lechowiczova) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/16 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu 

č. 10321/2016/OM ze dne 18.05.2016 (lokalita ulice 

Lechowiczova) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OME/17 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu 

č. 10350/2013/OM ze dne 17.04.2013 (lokalita ulice 

Novinářská) 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/02 Žádost ////////////////////////////// o prodloužení nájmu bytu 

č. 1 v domě s č. p. 2031 na ulici Spodní č. or. 27, 

který je součástí pozemku p. č. 2031/13 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OMS/03 Žádost //////////////////////////// o prodloužení nájmu bytu 

č. 3 v domě s č. p. 2031 na ulici Spodní č. or. 27, 

který je součástí pozemku p. č. 2031/13 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/07 Žádost společnosti KUDRNA INVEST, s. r. o., o snížení 

jistoty 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/08 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

30. dubna 3060, 3059/4, 6, jednotky č. 3060/904 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/09 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Na Hradbách 1922/15, jednotka č. 1922/901 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/11 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/17 v domě 

s č. p. 2992 na ulici Maroldova č. or. 3 na pozemku 

p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

o povolení podnájmu bytu 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/14 Žádost dědice zemřelého nájemce bytové jednotky 

č. 1066/15 v domě s č. p. 1066 na ulici 

Zákrejsova č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 2309 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu 

dohodou 

Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/15 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

04/OMS/16 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu  Ivan Rychecký, vedoucí 

odboru 

 

V Ostravě dne  22.02.2017 

 

 

 

 Ing. Bernfeldová Petra v. r. 

starostka 


